
                                  

令和２年９月１日 

 

 

第３学年  保護者の皆様 

 

大阪府立三国丘高等学校 

                             ＰＴＡ会長 澤尾 淳心 

                                     

 

７３期生卒業記念品について（お願い）  

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  

さて、７３期生もいよいよ卒業まであと僅かとなり、卒業記念品についての検討に 

入る時期となりました。以前は卒業記念品代が学年費に含まれておりましたが、平成 

２６年度より学年費としては徴収できなくなっております。  

しかしながら、財政緊縮の折、公費では賄いきれない必要品も多々あります。本年度

はさらに新型コロナウイルス感染症への緊急対応により、財政が厳しい状況でございま

す。  

つきましては、卒業記念品購入のためのご寄付を募らせて頂きたいと思います。 

趣旨にご賛同いただけます方は、１口２，０００円  よりご寄付をお願いしたいと思い

ます。  

大切なお子様の卒業校となります三国丘高等学校の永久なる発展のために、 

何卒趣旨にご賛同いただき、ご寄付賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

 

ご寄付の方法、期限は以下のとおりでございます。  

 

☆ご寄付方法：銀行振込にてお受け付けしております。 

（ゆうちょ銀行間）  

口座記号番号：００９４０－８－２８３３４２ （堺東駅前） 

口座名称  ：大阪府立三国丘高等学校 PTA 

       オオサカフリツミクニガオカコウトウガッコウピーティーエ    

（他行→ゆうちょ銀行） 

店名    ：〇九九（ゼロキュウキュウ）店（０９９）  

当座    ：０２８３３４２ 

 

振込期限  ：１２月末 

 

なお、誠に恐縮ではございますが、振込手数料のご負担をお願い致します。 

 

 

皆様のご理解と温かいご支援のほど、宜しくお願い申し上げます。  

 


